[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

четырнадцатое заседание

16.11.2017г. № 14/4
город Верхний Тагил
О внесении изменений и дополнений в  решение Думы  городского округа Верхний Тагил  от  19.06.2014г.  №28/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил»

(в редакции от  17.11.2016г № 3/3)

       В целях реализации положений статей 47.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,  Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

      1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил, утвержденное Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 19.06.2014г. № 28/2 (в редакции от 17.11.2016г. № 3/3) следующие изменения:

          1.1. Пункт 3 статьи 20 дополнить абзацем следующего содержания:

         « - реестр источников доходов местного бюджета городского округа».

        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального   опубликования.

        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и  разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go- vtagil.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на   заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Поджарову Н.Е.).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

   _подпись_____   Е.А.Нехай
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись____   С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина